
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 61. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 22.5.2024

1021/61/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - č. smlouvy PR-001030086429/002-MOPR

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků  parc. č. parc.
č.  3123/31 -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.  3155 -  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace, parc. č.  3156 - orná půda, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města (smlouva č. PR-001030086429/002-MOPR) v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků  parc. č. parc. č. 3123/31 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
parc. č. 3155 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3156 - orná půda, vše v
k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města  (smlouva  č.
PR-001030086429/002-MOPR) v předloženém znění.

Termín: 31.5.2024

1022/61/RM/2024 Záměr prodeje pozemků ul. Slovanská za účelem zřízení sociálních služeb - JMK -
změna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit usnesení č. 217/14/ZM/2024 ve znění: 
"Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 1787/1 - orná půda o

výměře cca 2 600 m2,  části  poz.  p.č.  1798/3 – orná půda o výměře cca 80 m2  a  části

pozemku parc. č. 1800/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 30 m2, vše v
k.ú.  Slavkov  u  Brna  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  za  účelem  realizace  výstavby
objektu pro sociální službu dle varianty D."

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1787/1 - orná půda o výměře cca 2 600 m2 a



části pozemku parc. č. 1800/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 200 m2,
vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za účelem realizace výstavby
objektu pro sociální službu dle varianty B.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 1787/1 - orná půda o výměře cca

2 600 m2 a části pozemku parc. č. 1800/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca

200 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za účelem realizace
výstavby objektu pro sociální službu dle varianty B.


